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PFLANZLISTE - ZWIEBELGEWÄCHSE (GEOPHYTEN) Stand:

Menge
Botanisch Deutsch gesamt

GESAMT
Allium afflatunense 'Purple Sensation' Zierlauch ‘Purple Sensation‘ 10/11 1.450,000 1.500,000 Stk
Allium stipitatum 'Mount Everest' Zierlauch ‘Mount Everest‘ 18/20 1.300,000 1.300,000 Stk
Camassia cusickii Gewöhnliche Präriekerze 14/+ 60,000 60,000 Stk
Camassia leichtlinii 'Alba' Präriekerze 14/+ 20,000 20,000 Stk
Camassia leichtlinii 'Caerulea' Präriekerze 14/+ 60,000 60,000 Stk
Eremurus himalaicus Himalaya-Steppenkerze I 100,000 100,000 Stk
Eremurus stenophyllus (bungei) Schmalblättrige Steppenkerze I 40,000 40,000 Stk
Narcissus 'Edna Earl' Kleinkronige Narzisse 'Edna Earl' 12/14 2.945,000 3.000,000 Stk
Narcissus 'Actaea' Poeticus-Narzisse 'Actaea' 12/14 2.945,000 3.000,000 Stk
Narcissus poeticus recurvus Dichter-Narzisse 12/14 3.170,000 3.200,000 Stk
Narcissus jonquilla 'Quail' Jonquilla-Narzisse 'Quail' 10/12 2.720,000 2.800,000 Stk
Narcissus jonquilla 'Sailboat' Jonquilla-Narzisse 'Sailboat' 12/14 3.170,000 3.200,000 Stk
Narcissus jonquilla 'Sweetness' Jonquilla-Narzisse 'Sweetness' 12/+ 2.720,000 2.800,000 Stk
Narcissus triandrus 'Petrel' Triandrus-Narzisse 'Petrel' 10/12 5.665,000 5.700,000 Stk
Narcissus triandrus 'Thalia' Triandrus-Narzisse 'Thalia' 12/14 5.665,000 5.700,000 Stk
Tulipa 'Queen of Night' Einfache späte Tulpe 'Queen of Night' 11/12 250,000 250,000 Stk
Tulipa 'Ballerina' Lilienblütige Tulpe 'Ballerina' 11/12 710,000 750,000 Stk
Tulipa 'Hollandia' Triumph-Tulpe 'Hollandia' 11/12 470,000 500,000 Stk
Tulipa 'Havran' Triumph-Tulpe 'Havran' 11/12 710,000 750,000 Stk
Tulipa fosteriana 'Orange Emperor' Fosteriana-Tulpe 'Orange Emperor' 11/12 710,000 750,000 Stk

GRÄSERHÜGEL
gesamt

STA1.1 STA1.2 STA1.3.1 STA1.3.2 STA1.4

2.500,000 Stk 375,000 850,000 150,000 775,000 350,000
Allium afflatunense 'Purple Sensation' Zierlauch ‘Purple Sensation‘ 10/11 1.200,000 Stk 850,000 350,000
Allium stipitatum 'Mount Everest' Zierlauch ‘Mount Everest‘ 18/20 1.300,000 Stk 375,000 150,000 775,000
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ROSENPFLANZUNG
gesamt

RO1.1.1 RO1.1.2 RO1.2 RO1.3.1 RO1.3.2 RO1.4 RO1.5

680,000 Stk 149,000 181,000 228,000 110,000 140,000 192,000 140,000
Allium aflatunense 'Purple Sensation' Zierlauch ‘Purple Sensation‘ 10/11 250,000 Stk 35,000 40,000 40,000 25,000 35,000 40,000 35,000
Camassia cusickii Gewöhnliche Präriekerze 14/+ 60,000 Stk 10,000 20,000 0,000 10,000 10,000 0,000 10,000
Camassia leichtlinii 'Alba' Präriekerze 14/+ 20,000 Stk 0,000 0,000 12,000 0,000 0,000 8,000 0,000
Camassia leichtlinii 'Caerulea' Präriekerze 14/+ 60,000 Stk 20,000 10,000 0,000 10,000 10,000 0,000 10,000
Eremurus himalaicus Himalaya-Steppenkerze I 100,000 Stk 17,000 28,000 0,000 15,000 20,000 0,000 20,000
Eremurus stenophyllus (bungei) Schmalblättrige Steppenkerze I 40,000 Stk 0,000 0,000 24,000 0,000 0,000 16,000 0,000
Tulipa 'Queen of Night' Einfache späte Tulpe 'Queen of Night' 11/12 25 Stk 12,000 13,000
Tulipa 'Ballerina' Lilienblütige Tulpe 'Ballerina' 11/12 35 Stk 20,000 15,000
Tulipa 'Hollandia' Triumph-Tulpe 'Hollandia' 11/12 20 Stk 10,000 10,000
Tulipa 'Havran' Triumph-Tulpe 'Havran' 11/12 35 Stk 20,000 15,000
Tulipa fosteriana 'Orange Emperor' Fosteriana-Tulpe 'Orange Emperor' 11/12 35 Stk 20,000 15,000

AUWIESE
gesamt

AUWIESE GEO1.1 GEO1.2 GEO1.3 GEO1.4 GEO1.5 GEO1.6 GEO1.7 GEO1.8 GEO1.9 GEO1.10 GEO1.11

27.200 Stk 2.400 1.400 1.650 3.100 1.650 4.500 3.600 4.000 2.100 1.450 1.350
Narcissus 'Edna Earl' Kleinkronige Narzisse 'Edna Earl' 12/14 2.720 Stk 240 140 165 310 165 450 360 400 210 145 135
Narcissus 'Actaea' Poeticus-Narzisse 'Actaea' 12/14 2.720 Stk 240 140 165 310 165 450 360 400 210 145 135
Narcissus poeticus recurvus Dichter-Narzisse 12/14 2.720 Stk 240 140 165 310 165 450 360 400 210 145 135
Narcissus jonquilla 'Quail' Jonquilla-Narzisse 'Quail' 10/12 2.720 Stk 240 140 165 310 165 450 360 400 210 145 135
Narcissus jonquilla 'Sailboat' Jonquilla-Narzisse 'Sailboat' 12/14 2.720 Stk 240 140 165 310 165 450 360 400 210 145 135
Narcissus jonquilla 'Sweetness' Jonquilla-Narzisse 'Sweetness' 12/+ 2.720 Stk 240 140 165 310 165 450 360 400 210 145 135
Narcissus triandrus 'Petrel' Triandrus-Narzisse 'Petrel' 10/12 5.440 Stk 480 280 330 620 330 900 720 800 420 290 270
Narcissus triandrus 'Thalia' Triandrus-Narzisse 'Thalia' 12/14 5.440 Stk 480 280 330 620 330 900 720 800 420 290 270

Freianlagen

Randbepflanzung
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AUWIESE LANDMARKE
gesamt

AUWIESE LANDMARKE GEO2.1 GEO2.2 GEO2.3 GEO2.4 GEO2.5 GEO2.6 GEO2.7
4.500 Stk 500 1.200 600 300 500 700 700

Narcissus 'Edna Earl' Kleinkronige Narzisse 'Edna Earl' 12/14 225 Stk 25 60 30 15 25 35 35
Narcissus 'Actaea' Poeticus-Narzisse 'Actaea' 12/14 225 Stk 25 60 30 15 25 35 35
Narcissus poeticus recurvus Dichter-Narzisse 12/14 450 Stk 50 120 60 30 50 70 70
Narcissus jonquilla 'Sailboat' Jonquilla-Narzisse 'Sailboat' 12/14 450 Stk 50 120 60 30 50 70 70
Narcissus triandrus 'Petrel' Triandrus-Narzisse 'Petrel' 10/12 225 Stk 25 60 30 15 25 35 35
Narcissus triandrus 'Thalia' Triandrus-Narzisse 'Thalia' 12/14 225 Stk 25 60 30 15 25 35 35
Tulipa 'Queen of Night' Einfache späte Tulpe 'Queen of Night' 11/12 225 Stk 25 60 30 15 25 35 35
Tulipa 'Ballerina' Lilienblütige Tulpe 'Ballerina' 11/12 675 Stk 75 180 90 45 75 105 105
Tulipa 'Hollandia' Triumph-Tulpe 'Hollandia' 11/12 450 Stk 50 120 60 30 50 70 70
Tulipa 'Havran' Triumph-Tulpe 'Havran' 11/12 675 Stk 75 180 90 45 75 105 105
Tulipa fosteriana 'Orange Emperor' Fosteriana-Tulpe 'Orange Emperor' 11/12 675 Stk 75 180 90 45 75 105 105

Freianlagen
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